SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

TRE/RR 06/2023; SEI nº 0002607-28.2022.6.23.8000; Contratada: AGUIA COMERCIO DE
PRODUTOS SANEANTES LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o número 44.474.725/0001-97;
Objeto: aquisição de material elétrico; Valor: R$ 9.715,97 (nove mil setecentos e quinze
reais e noventa e sete centavos). Assinatura: 27/03/2023. Pelo TRE/RR: Alex Caon Fin,
Diretor-Geral; Pela Contratada: Sr. Eduardo da Cruz Braga.

EXTRATO DE CONVÊNIO

Convênio de Autogestão Nº 1/2023; Processo SEI n º. 0002989-21.2022.6.23.8000;
Consignante: